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LAMPIRAN

Identitas Responden Kuesioner

No. Nama Responden Usia Jenis Kelamin = Pekerjaan
Pegawai
1 Dian 26 - 35 Tahun Perempuan Swasta
Pelajar /
2 Andi Nur Muh. Prima S 18 - 25 Tahun Laki - Laki Mahasiswa
Pelajar /
3 Sandra 18 - 25 Tahun Perempuan Mahasiswa,
Pelajar /
4 Ayu Ekananda 18 - 25 Tahun Perempuan Mahasiswa,
Pegawai
5 Nurul Fadli Gaffar 18 - 25 Tahun Laki - Laki Swasta
Pegawai
6 NITA 18 - 25 Tahun Perempuan Negeri
Pelajar /
7  Eti Kumala Putri 18 - 25 Tahun Perempuan Mahasiswa
Pegawai
8 Fathiya 26 - 35 Tahun Perempuan Negeri
Pelajar /
9 Egawina 18 - 25 Tahun Perempuan Mahasiswa
Pelajar /
10 nup 18 - 25 Tahun Perempuan Mahasiswa
Pegawai
11 Muh. Yusril Yusuf 18 - 25 Tahun Laki - Laki Negeri
12 Dayah 18 - 25 Tahun Perempuan Freelance
Pegawai
13 A.MUH.FIQIH MUHFIDH 18 - 25 Tahun Laki - Laki Negeri
14 Andi Resky 26 - 35 Tahun Laki - Laki Wiraswasta
Pelajar /
15 Ratih Wardoyo 18 - 25 Tahun Perempuan Mahasiswa
16 Achmad fauzi 26 - 35 Tahun Laki - Laki Wiraswasta
Pegawai
17 Andi Megadara 18 - 25 Tahun Perempuan Negeri
Pegawai
18 Andi llham Taufik Ramli 26 - 35 Tahun Laki - Laki Negeri
Pegawai
19 Muh Yusril Natsir 18 - 25 Tahun Laki - Laki Negeri
Pegawai
20 Dimas Arya Pradana 18 - 25 Tahun Laki - Laki Negeri
Pegawai
21 Risky 18 - 25 Tahun Perempuan Swasta
Ibu Rumah
22 Shinta Ayu Pratiwi 26 - 35 Tahun Perempuan Tangga
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23
24

25

26

27
28

29

30

31
32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
46

47

Galuh Triasny
Askin

St. Meuthia Nurfadilah
SITI NUR ALISA

Tsania

Andi Natsir Ali
Haryo Rizky
Candra

Amanda Dwi

Muh. Aman Hijrah AR
Andi Agustyara Marti
Muhammad Zidan Syahid
Luluk

Edi Hermawansyah
Muhammad Ganta Wira Yudha
Salwa Nagita

Ahmad Hifdzul YImi

St. Muthmainnah, S.H.
Deo Prasetyo

khusnul khatimah

Robert Manurung

Dyan

Mila Sari

Vira praditha

Asnur fajri

18 - 25 Tahun
18 - 25 Tahun

26 - 35 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun
18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun
18 - 25 Tahun

26 - 35 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

36 Tahun
keatas

36 Tahun
keatas

36 Tahun
keatas

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

Perempuan

Laki - Laki
Perempuan
Perempuan

Perempuan

Laki - Laki
Laki - Laki
Laki - Laki

Perempuan

Laki - Laki
Perempuan
Laki - Laki
Perempuan
Laki - Laki
Laki - Laki
Perempuan
Laki - Laki
Perempuan
Laki - Laki
Perempuan
Laki - Laki
Perempuan

Perempuan

Perempuan

Laki - Laki

Wiraswasta

Wiraswasta

Ibu Rumah
Tangga

Magang
Advokat

Pelajar /
Mahasiswa
Wiraswasta

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa
Atlet

Pegawai
Negeri

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Bussines
women

Pelajar /
Mahasiswa

belum
bekerja

Pegawai
Swasta

Pegawai
Swasta

Ibu Rumah
Tangga
Wiraswasta

Pelajar /
Mahasiswa
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48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Najla Maharani

Reynaldi Amirullah

Helen

CITRA WULANDARI EDY
NINGTIAS

Tri Undayani Daiyan

Andi Youmil lkezumy Yudha

Rahmawati

anam

M. Hardon

Amel

Josua Uli Syahputra Sitompul
Sri Rejeki

Nurhafid Junaedi, SH.,MM

MUH ZAHRAN

Abdul rahman
Nur

Rizky Simorangkir
Alma

Dani

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

< 18 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

26 - 35 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

36 Tahun
keatas

36 Tahun

keatas

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

26 - 35 Tahun

26 - 35 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

18 - 25 Tahun

26 - 35 Tahun

Perempuan
Laki - Laki
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Perempuan
Laki - Laki
Perempuan
Laki - Laki
Perempuan
Laki - Laki
Laki - Laki
Laki - Laki
Laki - Laki
Perempuan
Laki - Laki
Laki - Laki
Laki - Laki
Perempuan
Laki - Laki
Perempuan

Laki - Laki

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pegawai
Swasta

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pegawai
Negeri

Pegawai
Negeri

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pegawai
Swasta

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pelajar /
Mahasiswa

Pegawai
Swasta
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